[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2022 г.                                     с. Знаменка                                               №  – П

 О внесении изменений в постановление 68-П от 27.06.2016 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в безвозмездное пользование».
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 28.05.2022 №144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации 68-П от 27.06.2016  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
1.1. Пункт 1.7 раздела 1 Приложения к постановлению 68-П от 27.06.2016  дополнить подпунктом следующего содержания:

« 18)  некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счёт средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Знаменского сельсовета Майер И.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета                                                                    Б.В. Воронцов
[image: image1]